

JP GULVSERVICE ApS

Dyssegårdsvej 36 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Jan Taftenberg Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP GULVSERVICE ApS
Dyssegårdsvej 36 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 17153404
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive handel og industri indenfor gulvbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		742.945	1.050.456
Personaleomkostninger	1	-858.771	-1.051.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.680	-23.967
Resultat af ordinær primær drift		-131.506	-25.047
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.592	-13.822
Ordinært resultat før skat		-150.098	-38.869
Skat af årets resultat	2	39.000	0
Årets resultat		-111.098	-38.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.098	-38.869
I alt		-111.098	-38.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		134.786	150.466
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	134.786	150.466
Anlægsaktiver i alt		134.786	150.466
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.934	129.635
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.351	82.553
Udskudte skatteaktiver		39.000	0
Andre tilgodehavender		11.292	13.197
Tilgodehavender i alt		397.577	225.385
Likvide beholdninger		0	80.209
Omsætningsaktiver i alt		457.577	365.594
Aktiver i alt		592.363	516.060

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		120.000	120.000
Overført resultat		-518.249	-407.151
Egenkapital i alt		-273.249	-162.151
Gæld til banker		149.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.726	94.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.848	227.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398.638	356.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		865.612	678.211
Gældsforpligtelser i alt		865.612	678.211
Passiver i alt		592.363	516.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	891.600	1.120.444
Andre omkostninger til social sikring	-32.829	-68.908
	858.771	1.051.536

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	39.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	39.000	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	100.000	367.316
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	100.000	367.316
Opskrivninger primo	0	120.000
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	120.000
Af- og nedskrivning primo	-100.000	-336.850
Årets afskrivning	-0	-15.680
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.000	-352.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	134.786

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3